

# QUOTE CONFIRMATION



**DEAR JOSH WITTMAN,**

Thank you for considering CDW•G for your computing needs. The details of your quote are below. [Click here](#) to convert your quote to an order.

QUOTE #	QUOTE DATE	QUOTE REFERENCE	CUSTOMER #	GRAND TOTAL
<b>JKBZ641</b>	<b>11/9/2017</b>	<b>BID FINAL</b>	<b>1498954</b>	<b>\$67,407.59</b>

QUOTE DETAILS				
ITEM	QTY	CDW#	UNIT PRICE	EXT. PRICE
<a href="#">HPE - SFP (mini-GBIC) transceiver module - GigE</a> Mfg. Part#: J8177C UNSPSC: 43201553 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)	8	4361318	\$90.75	\$726.00
<a href="#">HPE - SFP+ transceiver module - 10 GigE</a> Mfg. Part#: J9150A UNSPSC: 43201553 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)	2	4361320	\$343.20	\$686.40
<a href="#">HPE - SFP+ transceiver module - 10 GigE</a> Mfg. Part#: J9151A UNSPSC: 43201553 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)	4	4361321	\$920.70	\$3,682.80
<a href="#">HPE - SFP+ transceiver module - 10 GigE</a> Mfg. Part#: J9152A UNSPSC: 43201553 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)	2	4361322	\$298.65	\$597.30
<a href="#">HPE X142 - QSFP+ transceiver module - 40 Gigabit LAN</a> Mfg. Part#: JH231A UNSPSC: 43201553 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)	4	4360852	\$1,088.67	\$4,354.68
<a href="#">Aruba X151 12-strand - QSFP28 transceiver module - 100 Gigabit Ethernet</a> Mfg. Part#: JL309A UNSPSC: 43201553 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)	1	4865322	\$658.35	\$658.35
<a href="#">Aruba Advanced Module - expansion module</a> Mfg. Part#: JL366A UNSPSC: 43201404 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)	1	4751629	\$8,248.35	\$8,248.35
<a href="#">Aruba 7.2Tbps Fabric Module - expansion module</a> Mfg. Part#: JL367A UNSPSC: 43201404 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)	1	4749209	\$3,300.00	\$3,300.00
<a href="#">Aruba 8400 Management Module - network management device</a>	1	4749210	\$4,950.00	\$4,950.00

**QUOTE DETAILS (CONT.)**

Mfg. Part#: JL368A UNSPSC: 43222634 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)				
<a href="#"><u>Aruba 8400 8-slot Chassis - switch - 32 ports - rack-mountable - with 2x 84</u></a>	1	4863754	\$31,678.35	\$31,678.35
Mfg. Part#: JL376A#ABA UNSPSC: 43222612 Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)				
<a href="#"><u>HPE Foundation Care Next Business Day Exchange Service - extended service a</u></a>	1	4765110	\$3,373.15	\$3,373.15
Mfg. Part#: HT6H2E UNSPSC: 81111812 Electronic distribution - NO MEDIA Contract: California NVP Data Communications (AR1464 7-14-70-06)				

<b>PURCHASER BILLING INFO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	\$62,255.38
<b>Billing Address:</b> MT DIABLO UNIFIED SCHOOL DISTRICT FISCAL SERVICES DEPT 1936 CARLOTTA DR CONCORD, CA 94519-1397 <b>Phone:</b> (925) 682-8000 <b>Payment Terms:</b> NET 30 Days-Govt/Ed	<b>SHIPPING</b>	\$0.00
	<b>SALES TAX</b>	\$5,152.21
	<b>GRAND TOTAL</b>	<b>\$67,407.59</b>
	<b>Please remit payments to:</b>	
<b>DELIVER TO</b>  <b>Shipping Address:</b> MT DIABLO UNIFIED SCHOOL DISTRICT JOSH WITTMAN 2326 BISSO LN CONCORD, CA 94520-9452 <b>Shipping Method:</b> UPS Ground (2-3 days)	CDW Government 75 Remittance Drive Suite 1515 Chicago, IL 60675-1515	

Need Assistance? CDW•G SALES CONTACT INFORMATION



Justin Davenport

(866) 246-8136

justdav@cdwg.com

This quote is subject to CDW's Terms and Conditions of Sales and Service Projects at <http://www.cdw.com/content/terms-conditions/product-sales.aspx>  
For more information, contact a CDW account manager

© 2017 CDW•G LLC, 200 N. Milwaukee Avenue, Vernon Hills, IL 60061 | 800.808.4239